
Uchwała Nr 929/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 24 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zamówienia publicznego na „Dostawę wyposażenia do mieszkania 
rodzinkowego wchodzącego w struktury Domu Dziecka Nr 2 

 w Stargardzie Szczecińskim” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 91 ust. 1, art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 
1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia do mieszkania 
rodzinkowego wchodzącego w struktury Domu Dziecka Nr 2 w Stargardzie Szczecińskim”  
i wybiera się ofertę Wykonawcy – FOSTER DESIGN Daniel Dalidowicz z siedzibą  
w Gorzowie Wlkp., przy ulicy Teatralnej 7, który zaoferował za realizację przedmiotu 
zamówienia cenę 62 006,13 zł brutto. 

 
§ 2. Postanawia się zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, zgodnie ze 

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz złożoną ofertą.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się:  
1) w zakresie wynikającym z ustawy – Prawo zamówień publicznych -  Dyrektorowi Biura 

Zamówień, 
2) w zakresie realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania - 

Dyrektorowi Domu Dziecka Nr 2 w Stargardzie Szczecińskim. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Waldemar Gil – Starosta                                                  ................................................. 

Marek Stankiewicz – Wicestarosta                                   ................................................. 

Ireneusz Rogowski – Członek Zarządu                           ................................................. 

      Iwona Wiśniewska- Członek Zarządu                   ................................................. 

 


